СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД

 ФРЯЗИНО" МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ от 12 апреля 2005 г. N 24

 О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В ПРОГРАММУ

 БЛАГОУСТРОЙСТВА ГОРОДА ФРЯЗИНО НА 2003-2005 ГОДЫ

 Совет депутатов города Фрязино заслушал сообщение и.о. заместителя главы администрации

 Рыбникова В.М. о выполнении Программы благоустройства города Фрязино в 2004 году и

 рассмотрел проект уточнений Программы благоустройства города Фрязино на 2003-2005 годы,

 утвержденной решением Совета депутатов города Фрязино от 27 мая 2003 года N 40, в части

 мероприятий, запланированных на 2005 год.

 Совет депутатов отмечает, что программа благоустройства состоит из следующих разделов:

 - "Городские объекты благоустройства";

 - "Благоустройство внутриквартальных территорий";

 - "Устройство цветников на территориях города";

 - "Объекты благоустройства, строящиеся на привлеченные средства";

 - "Отдельные объекты благоустройства (восстановление благоустройства, нарушенного

 проведением аварийных и плановых работ, связанных с раскопками на территории города)".

 Все объекты благоустройства, включенные в программу на 2004 год, были выполнены. Общий

 объем выполненных работ в 2004 году составил 96,54 млн. руб.

 Совет депутатов города Фрязино решил:

 1. Утвердить изменения и дополнения в Программу благоустройства города Фрязино на 2003-

 2005 годы в части мероприятий, запланированных на 2005 год (прилагаются).

 2. Направить изменения и дополнения в Программу благоустройства города Фрязино на 2003-

 2005 годы на подпись главе города.

 3. Опубликовать изменения и дополнения в Программу благоустройства города Фрязино на

 2003-2005 годы в части мероприятий, запланированных на 2005 год, в газете "Ключъ".

 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата Федотова А.С.

 Председатель Совета

 Н.А. Тюрина

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 Приложение

 к решению Совета депутатов

 муниципального образования

 "Город Фрязино"

 Московской области

 от 12 апреля 2005 г. N 24

 ПЛАН БЛАГОУСТРОЙСТВА Г. ФРЯЗИНО НА 2005 ГОД

 ¦ N   ¦ Наименование работ,   ¦ Объем благоустройства, ¦ Сметная

 ¦ Исполнители           ¦ Источники  ¦ Сроки исполнения
 ¦ Приме- ¦

 ¦ п/п ¦ объектов              ¦ кв. м

 ¦ стоимость ¦                       ¦ финансиро-

 ¦                               ¦ чание  ¦

 ¦     ¦                       +----------T-----------+ тыс. руб. +---------
 -T----------+ вания      +------T------T--------T------+        ¦

 ¦     ¦                       ¦ Асфальт    ¦ Плитка      ¦           ¦ Заказчик

 ¦ Подрядчик  ¦            ¦ I      ¦ II     ¦ III      ¦ IV     ¦        ¦

 ¦  1  ¦         2             ¦      3     ¦      4      ¦     5     ¦     6

 ¦     7      ¦      8     ¦    9   ¦   10   ¦    11    ¦   12   ¦   13   ¦

 ¦     ¦                       ¦            ¦ 1. Санитарная очистка
 города                ¦            ¦        ¦        ¦          ¦        ¦

 ¦

 ¦ 1.  ¦ Месячник по           ¦            ¦ Предприятия, организации,

 учреждения        ¦            ¦        ¦ 11.04- ¦          ¦        ¦        ¦

 ¦     ¦ благоустройству       ¦            ¦ и население
 города                          ¦            ¦        ¦ 11.05  ¦

 ¦        ¦        ¦

 ¦     ¦ и санитарной          ¦

 ¦                                             ¦            ¦        ¦
 ¦          ¦        ¦        ¦

 ¦     ¦ очистке города        ¦

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 ¦                                             ¦            ¦        ¦
 ¦          ¦        ¦        ¦

 ¦ 2.  ¦ Субботник             ¦            ¦                      -"-

                     ¦            ¦        ¦ 23.04  ¦          ¦        ¦        ¦

 ¦     ¦                       ¦            ¦ 2. Городские объекты

 благоустройства        ¦            ¦        ¦        ¦          ¦        ¦
 ¦

 ¦     ¦                       ¦            ¦ 2.1. Капитальный ремонт

 дорог               ¦            ¦        ¦        ¦          ¦        ¦        ¦

 +---+---------------------+----------+-----------T---------T---------

 -T----------+----------+------+---- --+--------+------+------+

 ¦ 1.  ¦ Капитальный ремонт    ¦    8000    ¦             ¦  4800     ¦ ЦУГД
 ¦ ОАО        ¦ Областной  ¦        ¦ 4000   ¦          ¦        ¦        ¦

 ¦     ¦ территории            ¦            ¦             ¦           ¦ "Мосавто-

 ¦ "ФДРСУ"    ¦ бюджет     ¦        ¦        ¦          ¦        ¦        ¦

 ¦     ¦ у памятника Победы    ¦            ¦             ¦           ¦ дор"

 ¦            ¦            ¦        ¦        ¦          ¦        ¦        ¦

 ¦     ¦                       ¦            ¦ 2.2. Текущий ремонт
 дорог                   ¦            ¦        ¦        ¦          ¦

 ¦        ¦

 +---+---------------------+----------+-----------T---------T---------
 -T----------+----------+------+---- --+--------+------+------+

 ¦     ¦                       ¦            ¦             ¦  1187,7   ¦ ЦУГД
 ¦ ОАО        ¦    -"-     ¦        ¦        ¦          ¦        ¦        ¦

 ¦     ¦                       ¦            ¦             ¦           ¦ "Мосавто-

 ¦ "ФДРСУ"    ¦            ¦        ¦        ¦          ¦        ¦        ¦

 ¦     ¦                       ¦            ¦             ¦           ¦ дор"

 ¦            ¦            ¦        ¦        ¦          ¦        ¦        ¦

 ¦     ¦                       ¦            ¦ 2.3. Содержание

 дорог                       ¦            ¦        ¦        ¦          ¦

 ¦        ¦

 +---+---------------------+----------+-----------T---------T---------
 -T----------+----------+------+---- --+--------+------+------+

 ¦     ¦                       ¦            ¦             ¦  4936,9   ¦ ЦУГД

 ¦ ОАО        ¦    -"-     ¦        ¦        ¦          ¦        ¦        ¦

 ¦     ¦                       ¦            ¦             ¦           ¦ "Мосавто-

 ¦ "ФДРСУ"    ¦            ¦        ¦        ¦          ¦        ¦        ¦

 ¦     ¦                       ¦            ¦             ¦           ¦ дор"
 ¦            ¦            ¦        ¦        ¦          ¦        ¦        ¦

 +---+---------------------+----------+-----------+---------+---------

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 -+----------+----------+------+---- --+--------+------+------+

 ¦     ¦                       ¦            ¦ 2.4. Мероприятия по
 безопасности дорожного движения    ¦        ¦        ¦          ¦

 ¦        ¦

 ¦     ¦                       ¦            ¦             ¦   224,5   ¦ ЦУГД

 ¦ ОАО        ¦            ¦        ¦        ¦          ¦        ¦        ¦

 ¦     ¦                       ¦            ¦             ¦           ¦ "Мосавто-
 ¦ "ФДРСУ"    ¦    -"-     ¦        ¦        ¦          ¦        ¦        ¦

 ¦     ¦                       ¦            ¦             ¦           ¦ дор"

 ¦            ¦            ¦        ¦        ¦          ¦        ¦        ¦

 ¦     ¦ Итого                 ¦            ¦             ¦ 11159,1   ¦

 ¦            ¦            ¦        ¦        ¦          ¦        ¦        ¦

 +---+---------------------+----------+-----------+---------+---------
 -+----------+----------+------+---- --+--------+------+------+

 ¦     ¦                       ¦            ¦ 2.5. Содержание городских

 территорий и объектов общего ¦        ¦        ¦          ¦        ¦        ¦

 ¦     ¦                       ¦            ¦ пользования в порядке текущей

 эксплуатации             ¦        ¦        ¦          ¦        ¦        ¦

 ¦ 1.  ¦ Содержание            ¦            ¦             ¦ 10280     ¦ Адм.
 ¦ МУП        ¦ Бюджет     ¦  2553  ¦ 2587   ¦   2587   ¦ 2553   ¦        ¦

 ¦     ¦ и озеленение          ¦            ¦             ¦           ¦
 ¦ "ПО" ГХ"   ¦ города     ¦        ¦        ¦          ¦        ¦        ¦

 ¦     ¦ закрепленных          ¦            ¦             ¦           ¦

 ¦            ¦            ¦        ¦        ¦          ¦        ¦        ¦

 ¦     ¦ территорий            ¦            ¦             ¦    85     ¦ Адм.

 ¦    -"-     ¦ Экологич.  ¦    -   ¦   50   ¦     25   ¦   10   ¦        ¦

 ¦     ¦                       ¦            ¦             ¦           ¦
 ¦            ¦ фонд       ¦        ¦        ¦          ¦        ¦        ¦

 ¦ 2.  ¦ Уличное освещение     ¦            ¦             ¦  1955     ¦ Адм.

 ¦ МУП        ¦ Бюджет     ¦   527  ¦  450   ¦    412   ¦  566   ¦        ¦

 ¦     ¦                       ¦            ¦             ¦           ¦

 ¦ "Электро-  ¦ города     ¦        ¦        ¦          ¦        ¦        ¦

 ¦     ¦                       ¦            ¦             ¦           ¦
 ¦ сеть"      ¦            ¦        ¦        ¦          ¦        ¦        ¦

 +---+---------------------+----------+-----------+---------+---------

 -+----------+----------+------+---- --+--------+------+------+

 ¦     ¦                       ¦            ¦ 3. Внутриквартальное

 благоустройство                   ¦        ¦        ¦          ¦        ¦
 ¦

 ¦     ¦                       ¦            ¦ 3.1. Капитальный ремонт дорог и

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 тротуаров              ¦        ¦        ¦          ¦        ¦        ¦

 ¦ 1.  ¦ Советская, 8а,        ¦    4500    ¦             ¦  2300     ¦ Адм.
 ¦ Тендер     ¦ Программа  ¦        ¦ 1000   ¦   1300   ¦        ¦        ¦

 ¦     ¦ Московская, 1б,       ¦            ¦             ¦           ¦

 ¦            ¦ "Науко-    ¦        ¦        ¦          ¦        ¦        ¦

 ¦     ¦ Московская, 2б        ¦            ¦             ¦           ¦

 ¦            ¦ град"      ¦        ¦        ¦          ¦        ¦        ¦

 ¦ 2.  ¦ Нахимова, 35          ¦     400    ¦             ¦   468     ¦ МУП
 ¦            ¦ ЦБФ        ¦        ¦  250   ¦          ¦        ¦        ¦

 ¦     ¦                       ¦            ¦             ¦           ¦ "ПО" ГХ"

 ¦            ¦ "Благоуст- ¦        ¦        ¦          ¦        ¦        ¦

 ¦     ¦                       ¦            ¦             ¦           ¦

 ¦            ¦ ройство"   ¦        ¦        ¦          ¦        ¦        ¦

 +---+---------------------+----------+-----------+---------+---------
 -+----------+----------+------+---- --+--------+------+------+

 ¦     ¦                       ¦            ¦ 3.2. Приобретение и установка

 детских                  ¦        ¦        ¦          ¦        ¦        ¦

 ¦     ¦                       ¦            ¦ игровых и спортивных

 площадок                          ¦        ¦        ¦          ¦        ¦
 ¦

 ¦ 1.  ¦ Ул. Нахимова,         ¦            ¦             ¦   900     ¦ Адм.
 ¦ Тендер     ¦ Программа  ¦        ¦  450   ¦    450   ¦        ¦        ¦

 ¦     ¦ д. 29-35              ¦            ¦             ¦           ¦

 ¦            ¦ "Науко-    ¦        ¦        ¦          ¦        ¦        ¦

 ¦     ¦                       ¦            ¦             ¦           ¦

 ¦            ¦ град"      ¦        ¦        ¦          ¦        ¦        ¦

 ¦ 2.  ¦ Пр. Мира, д. 6        ¦            ¦             ¦   900     ¦ Адм.
 ¦ Тендер     ¦    -"-     ¦        ¦  450   ¦    450   ¦        ¦        ¦

 ¦ 3.  ¦ Пр. Мира, д. 20       ¦            ¦             ¦   900     ¦ Адм.

 ¦ Тендер     ¦    -"-     ¦        ¦  450   ¦    450   ¦        ¦        ¦

 ¦ 4.  ¦ Ул. 60 лет СССР,      ¦            ¦             ¦   900     ¦ Адм.

 ¦ Тендер     ¦    -"-     ¦        ¦  400   ¦    400   ¦        ¦        ¦

 ¦     ¦ д. 11                 ¦            ¦             ¦           ¦
 ¦            ¦            ¦        ¦        ¦          ¦        ¦        ¦

 ¦     ¦ Итого                 ¦            ¦             ¦  3500     ¦

 ¦            ¦            ¦        ¦        ¦          ¦        ¦        ¦

 3.3. Проведение работ по благоустройству внутриквартальных территорий в порядке текущей

 эксплуатации

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 N  Наименование работ    ОЭЖФ  ГЖУ     Всего  Срок выполнения работ  Приме-

 п/п I    II  III  IV    чание

 1 2           3  4   5   6  7 8  9   10

 Содержание            2100 1580   3680  500  125 1250 680

 территорий, ремонт

 и покраска малых

 форм, ремонт

 ограждений, текущий

 ремонт дорог

 и тротуаров,

 приведение в порядок

 аншлагов жилых  домов

 и т.д.

 Итого по городу       32587,1

 Первый заместитель

 главы администрации

 К.Р. Тихонов

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/